
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №66 

 

 

Про скасування дозволів на розроблення  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок та передачу  

земельної ділянки в постійне користування  

   

 

Відповідно до Конституції України, Земельного кодексу України, 

Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Закону України «Про свободу совісті та релігійні 

організації», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи антиукраїнську та антидержавну позицію релігійних організацій 

(обʼєднань) Української православної церкви московського патріархату 

(офіційно зареєстрована як Київська митрополія Української православної 

церкви), відсутність позиції, яка засуджує російську агресію в Україні та 

злочини московських окупантів упродовж війни, непоодинокі факти 

колаборації представників Української православної церкви московського 

патріархату з державою-окупантом, невиконання релігійними організаціями 

(обʼєднаннями) Української православної церкви московського патріархату 

норм Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації» щодо 

позначення свого місця в структурі іноземної релігійної організації та назви 

релігійних організацій (обʼєднань), які входять до структури (є частиною) 

релігійної організації (обʼєднання), керівний центр (управління) якої 

знаходиться за межами України в державі, яка законом визнана такою, що 

здійснила військову агресію проти України та/або тимчасово окупувала 

частину території України, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Скасувати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та передачу земельної ділянки в постійне 

користування.   



2. Направити звернення - запит до архівного відділу Хмельницької РДА 

щодо надання копій рішень про виділення земельних ділянок під 

будівництво (розміщення) церков та релігійних будівель з 1990р. по 2015р.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана МАРУЩАК). 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


